dam Apostolis. Quorum Deus venter est, qui ter-
» renas sapient, inimicos crucis Christi. Tanto nam-
» que gravorem crucis Salvatoris homines often-
» dum inimicitiam, quanto epulis vacant abun-
» dantioribus, carnisque appetitu gloriob: s. Luk. » crucis
» hoc modo fascinant, veri crucis Christi per-
» suerunt: esse inimici, non eius ligni quod ipse
» adorant, & tanti faciente circumferentes secum;
» sed eius crucis quam Redemptor noster susti-
» nuit in suis seculis, & vt non tolerandas, ita non
» numerandas, quas passus est, aduerbitatibus. Ni-
» hil aliud sapient illi nisi terrena: nam prima est
» hæc & eorum ultima sollicitudo, qua ratione
» suum excipiunt corpus opipari: Quorum Deus
» vener est.

Optimam assignat rationem Hugo de S. Vi. »
» Etote, cur Apolotulus dicat de similibus: Quo- » Lib. de e-
» rime Deus venter est. Audamus illam: sicut e- » clausis.
» nim Dijs tempa consecrantur & altaria, sacrifici- » anima-
» cantur aues & animalia, inconsum & fragran- » VI.
» tissimi adolescenti odores, dedicantur missilia, sta- » Cui gen-
» tuuntur altaria, vaseaque consecrantur, ita dicen- » losis
» dum de illis, qui tanto studio cultui ventri, in- » venter.
» dulgent: etenim huic videntur erigere templum: Deus
» si namque curam eorum attendimus, qua corpo- » coru n-
» ris ornati diligenter in eum bunt, quid aliud de » esse di-
» illi sentiendum, quam esse quandam similitudi- » caui.
» nem illius ornatus, quem in templis aisque de-
» miramus. Mensis qualibus aubibus, venatione, &
» animalibus visum opulent, & gului per omnia
» conficerat? Quo animalium, aiumque
» sacrificia videntur in Tempi altaris dedicata. »
» Tantus est numerus ministrorum, tor dispensa- »
» tores, tot coqui, tot emptores, qui ad nihil aliud
» intendunt, quam carnium coniunctis, prævisioni,
» & præparationi. Demum odores, mulcum &
» aromata clarè conspicimus, & in illis experimentum,
» quod sibi complacent quamcumque transierint,
» quod ætem odor serum exhalat in ambari, mel-
» ei, & aetatum, quibus eorum redolent con-
» spersa vestimenta, quod odiferat vasa in aulis,
» quas inhabitant. Hinc suppositis tu indicaueris,
» an ventrem suum Deum conseruent & ado- »
» rent.

Expressius, & elegans illud ex doctrina D. » 56. 30.
» Aug. declaratur docens in hoc non minimum » VII.
» nostram consistere calamitatem, quod rerum or- » Ordin-
» dinem indebet perterramus: & quod medium » non in-
» est, vitium fine in nostrum obtinendi, ipsum » tertium
» vitium fine nostrum constituant, & inter- » mes in-
» damus, quasi si dum vitrum finis locum habet, » tentio-
» liquido constat Deum nostrum esse finem viti- » nis,
» muo, & quia talis est, ad illum omnes nostras »
» tenemus »